

深圳群伦项目管理有限公司



工程预算审核报告书

工程编号： 群伦汕字[2023]预审1006

工程名称： 东里镇环卫保洁市场化新体制项目

建设单位： 汕头市澄海区东里镇人民政府

编制单位： 深圳群伦项目管理有限公司

工程预算审核报告书

编号：群伦汕字[2023]预审1006

时间：2023年10月20日

建设单位	汕头市澄海区东里镇人民政府	项目名称	东里镇环卫保洁市场化新体制项目		
		结构类型		建筑面积	
预算送审造价	人民币小写：¥5,445,220.27 人民币大写：伍佰肆拾肆万伍仟贰佰贰拾元贰角柒分				
预算审核造价	人民币小写：¥5,387,786.67 人民币大写：伍佰叁拾捌万柒仟柒佰捌拾陆元陆角柒分				
预算核减造价	人民币小写：¥57,433.60 人民币大写：伍万柒仟肆佰叁拾叁元陆角整				
备注					
建设单位	经办人：		经办：		
	负责人：		复核：		
	建设单位 (盖章)：		审核单位 (盖章)：		
	2023年10月20日		2023年10月20日		

东里镇环卫保洁市场化新体制项目

招标控制价

工程编号：群伦汕字[2023]预审1006

招标控制价（小写）：¥5,387,786.67

（大写）：伍佰叁拾捌万柒仟柒佰捌拾陆元陆角柒分

建设单位：汕头市澄海区东里镇人民政府
(单位盖章)

工程造价咨询企业：深圳群伦项目管理有限公司
(单位盖章)

法定代表人或其授权人：
(签字或盖章)

法定代表人或其授权人：
(签字或盖章)

编制人：
(造价人员签字盖专用章)

复核人：
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间：2023年10月20日

复核时间：2023年10月20日

预算审核报告书

汕头市澄海区东里镇人民政府：

受汕头市澄海区东里镇人民政府委托，我司对“东里镇环卫保洁市场化新体制项目”进行预算审核，工程送审造价为：5445220.27元，审定造价为：5387786.67元，核减造价为：57433.60元。现将审核情况报告如下：

一、工程概况：

- 1、建设单位：汕头市澄海区东里镇人民政府
- 2、工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目
- 3、工程内容：道路保洁、绿化维护、沟渠清洁、公共厕所管理与保洁

二、编制依据：

建设单位确认的该工程有关资料。

1、工程量依据：

根据汕头市澄海区东里镇人民政府提供的“东里镇环卫保洁市场化新体制项目”委托书进行审核。

2、计价依据：

- (1)、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）
- (2)、广东省城乡环境卫生作业综合定额（2019）
- (3)、《汕头市市级城市绿地常规养护管理费用指导标准》

三、价格依据

人工、材料、机械台班价格按汕头市建设工程造价管理站发布的《汕头市澄海区2023年第二季度材料综合价格》。

四、费用依据：

- 1、管理费：按相关规定计取；
- 2、利润（费率）：按人工费+机具费之和的5%计算计取；

预算审核报告书

五、税金：

按税前造价×6%。

六、绿色施工安全防护措施费：

(分部分项人工费+施工机具费)×1.5%(环卫定额)

七、审核说明：

1、核减部分工程量。

深圳群伦项目管理有限公司

单项工程投标报价汇总表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	绿色施工安全防护措施费	规费
1	东里镇环卫保洁市场化新体制项目（道路保洁）月窟村	97773.20		1225.68	
2	东里镇环卫保洁市场化新体制项目（道路保洁）东陇村	459765.79		5763.70	
3	东里镇环卫保洁市场化新体制项目（道路保洁）西园社区	64929.17		813.74	
4	东里镇环卫保洁市场化新体制项目（道路保洁）中兴社区	74944.67		939.29	
5	东里镇环卫保洁市场化新体制项目（道路保洁）东桥社区	112079.96		1404.58	
6	东里镇环卫保洁市场化新体制项目（道路保洁）樟林古港	159092.89		1992.98	
7	东里镇环卫保洁市场化新体制项目（道路保洁）国省道及镇区主次道路	3310360.84		41485.82	
8	东里镇环卫保洁市场化新体制项目（道路保洁）公共区域	138195.32		1731.84	
9	东里镇环卫保洁市场化新体制项目（绿化维护）月窟村	4061.92			
10	东里镇环卫保洁市场化新体制项目（绿化维护）东陇村	2030.96			
11	东里镇环卫保洁市场化新体制项目（沟渠保洁）月窟村	16402.65		204.07	
12	东里镇环卫保洁市场化新体制项目（沟渠保洁）东陇村	6120.16		75.93	
13	东里镇环卫保洁市场化新体制项目（沟渠保洁）樟林古港	27051.72		336.17	
14	东里镇环卫保洁市场化新体制项目（公共厕所管理与保洁）月窟村	58755.77		439.07	
15	东里镇环卫保洁市场化新体制项目（公共厕所管理与保洁）东陇村	109895.07		821.24	
16	东里镇环卫保洁市场化新体制项目（公共厕所管理与保洁）环卫	293358.55		2693.47	
17	垃圾收集运输及其他项目配置	452968.03		4904.93	
	合计	5387786.67		64832.51	

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

分部分项工程清单与计价表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（道路保洁）月窟村

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	
		月窟村道路保洁						
1	050101001001	道路人工清扫保洁（每天一扫）四级	1. 道路保洁要求：每班一扫 2. 保洁方式：道路人工清扫保洁四级 3. 清扫内容1：准备工具 4. 清扫内容2：清扫路面尘土、废弃物，清理零散乱张贴、乱图画，收集、清运所在区域垃圾箱 5. 清扫内容3：转运垃圾至附近临时收集点 6. 清扫内容4：保养修理作业机具 7. 年限：一年 8. 其他：保洁面积为一年总数量，综合单价为每天清扫保洁费用	10万m ²	60.78	1497.42	91013.19	
		分部小计						91013.19
本页小计								91013.19
合 计								91013.19

分部分项工程清单与计价表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（道路保洁）东院村

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	
		东院村道路保洁						
1	050101001001	道路人工清扫保洁（每天一扫）四级	1. 道路保洁要求：每班一扫 2. 保洁方式：道路人工清扫保洁四级 3. 清扫内容1：准备工具 4. 清扫内容2：清扫路面尘土、废弃物，清理零散乱张贴、乱图画，收集、清运所在区域垃圾箱 5. 清扫内容3：转运垃圾至附近临时收集点 6. 清扫内容4：保养修理作业机具 7. 年限：一年 8. 其他：保洁面积为一年总数量，综合单价为每天清扫保洁费用	10万m ²	285.81	1497.42	427977.61	
		分部小计						427977.61
本页小计								427977.61
合 计								427977.61

措施项目清单与计价表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（道路保洁）东陇村

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	1.5	5763.70			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，按10%计算
合 计					5763.70			

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（道路保洁）东陇村

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算费率 (%)	金额(元)
1	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计	6	26024.48
合 计				26024.48

分部分项工程清单与计价表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（道路保洁）西园社区

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	
		西园社区道路保洁						
1	050101001007	道路人工清扫保洁（每天一扫）四级	1. 道路保洁要求：每班一扫 2. 保洁方式：道路人工清扫保洁四级 3. 清扫内容1：准备工具 4. 清扫内容2：清扫路面尘土、废弃物，清理零散乱张贴、乱图画，收集、清运所在区域垃圾箱 5. 清扫内容3：转运垃圾至附近临时收集点 6. 清扫内容4：保养修理作业机具 7. 年限：一年 8. 其他：保洁面积为一年总数量，综合单价为每天清扫保洁费用	10万m ²	28.47	1497.42	42631.55	
2	050101001006	道路人工清扫保洁（每天一扫）三级	1. 道路保洁要求：每班一扫 2. 保洁方式：道路人工清扫保洁三级 3. 清扫内容1：准备工具 4. 清扫内容2：清扫路面尘土、废弃物，清理零散乱张贴、乱图画，收集、清运所在区域垃圾箱 5. 清扫内容3：转运垃圾至附近临时收集点 6. 清扫内容4：保养修理作业机具 7. 年限：一年 8. 其他：保洁面积为一年总数量，综合单价为每天清扫保洁费用	10万m ²	11.56	1540.54	17808.64	
分部小计								60440.19
本页小计								60440.19
合 计								60440.19

工程量清单项目计算表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（道路保洁）西园社区

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价 (元)	合价 (元)
1	050101001007	道路人工清扫保洁(每天一扫) 四级	10万m2	28.47	1497.42	42631.55
	借H1-1-8 换	道路人工清扫保洁(每班一扫) 四级	10万m2	28.468349	1497.39	42628.22
2	050101001006	道路人工清扫保洁(每天一扫) 三级	10万m2	11.56	1540.54	17808.64
	借H1-1-7 换	道路人工清扫保洁(每班一扫) 三级	10万m2	11.569603	1539.69	17813.60
		合 计				60440.19

措施项目清单与计价表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（道路保洁）西园社区

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	1.5	813.74			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，按10%计算
合 计					813.74			

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（道路保洁）西园社区

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算费率 (%)	金额(元)
1	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计	6	3675.24
合 计				3675.24

工程量清单项目计算表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（道路保洁）中兴社区

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价 (元)	合价 (元)
1	050101001007	道路人工清扫保洁(每天一扫) 四级	10万m2	40.91	1497.42	61259.45
	借H1-1-8 换	道路人工清扫保洁(每班一扫) 四级	10万m2	40.906873	1497.39	61253.54
2	050101001008	道路人工清扫保洁(每天一扫) 三级	10万m2	5.52	1540.54	8503.78
	借H1-1-7 换	道路人工清扫保洁(每班一扫) 三级	10万m2	5.521856	1539.69	8501.95
		合 计				69763.23

措施项目清单与计价表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（道路保洁）中兴社区

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	1.5	939.29			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，按10%计算
合 计					939.29			

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（道路保洁）中兴社区

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算费率 (%)	金额(元)
1	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计	6	4242.15
合 计				4242.15

单位工程人材机汇总表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（道路保洁）中兴社区

第 1 页 共 1 页

序号	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	人力拉车	辆	0.8821	752.21	663.52
2	钳子	把	0.8821	19.47	17.17
3	铁铲	把	0.4179	14.16	5.92
4	大扫把	把	57.9755	14.60	846.44
5	小扫把	把	28.8285	5.75	165.76
6	垃圾斗	个	3.9962	7.08	28.29
7	其他材料费	元	86.5558	1.00	86.56
8	折旧费	元	1551.54	1.00	1551.54
9	检修费	元	267.1688	1.00	267.17
10	维护费	元	583.3594	1.00	583.36
11	电	kW·h	1960.872	0.55	1078.48
12	人工费三类	元	59136.0005	1.00	59136.00
合计					64430.21

分部分项工程清单与计价表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（道路保洁）东桥社区

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	
		东桥社区道路保洁						
1	050101001007	道路人工清扫保洁（每天一扫）四级	1. 道路保洁要求：每班一扫 2. 保洁方式：道路人工清扫保洁四级 3. 清扫内容1：准备工具 4. 清扫内容2：清扫路面尘土、废弃物，清理零散乱张贴、乱图画，收集、清运所在区域垃圾箱 5. 清扫内容3：转运垃圾至附近临时收集点 6. 清扫内容4：保养修理作业机具 7. 年限：一年 8. 其他：保洁面积为一年总数量，综合单价为每天清扫保洁费用	10万m ²	40.95	1497.42	61319.35	
2	050101001008	道路人工清扫保洁（每天一扫）三级	1. 道路保洁要求：每班一扫 2. 保洁方式：道路人工清扫保洁三级 3. 清扫内容1：准备工具 4. 清扫内容2：清扫路面尘土、废弃物，清理零散乱张贴、乱图画，收集、清运所在区域垃圾箱 5. 清扫内容3：转运垃圾至附近临时收集点 6. 清扫内容4：保养修理作业机具 7. 年限：一年 8. 其他：保洁面积为一年总数量，综合单价为每天清扫保洁费用	10万m ²	27.92	1540.54	43011.88	
分部小计								104331.23
本页小计								104331.23
合 计								104331.23

工程量清单项目计算表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（道路保洁）东桥社区

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价 (元)	合价 (元)
1	050101001007	道路人工清扫保洁(每天一扫) 四级	10万m2	40.95	1497.42	61319.35
	借H1-1-8 换	道路人工清扫保洁(每班一扫) 四级	10万m2	40.953776	1497.39	61323.77
2	050101001008	道路人工清扫保洁(每天一扫) 三级	10万m2	27.92	1540.54	43011.88
	借H1-1-7 换	道路人工清扫保洁(每班一扫) 三级	10万m2	27.937961	1539.69	43015.80
合 计						104331.23

措施项目清单与计价表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（道路保洁）东桥社区

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	1.5	1404.58			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，按10%计算
合 计					1404.58			

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（道路保洁）东桥社区

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算费率(%)	金额(元)
1	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计	6	6344.15
合 计				6344.15

单位工程人材机汇总表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（道路保洁）东桥社区

第 1 页 共 1 页

序号	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	人力拉车	辆	1.3089	752.21	984.57
2	钳子	把	1.3089	19.47	25.48
3	铁铲	把	0.62	14.16	8.78
4	大扫把	把	88.6313	14.60	1294.02
5	小扫把	把	44.2571	5.75	254.48
6	垃圾斗	个	6.1073	7.08	43.24
7	其他材料费	元	130.8023	1.00	130.80
8	折旧费	元	2389.6889	1.00	2389.69
9	检修费	元	411.4946	1.00	411.49
10	维护费	元	898.4928	1.00	898.49
11	电	kW·h	3020.144	0.55	1661.08
12	人工费三类	元	88274.1598	1.00	88274.16
	合计				96376.28

分部分项工程清单与计价表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（道路保洁）樟林古港

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	
		樟林古港道路保洁						
1	050101001007	道路人工清扫保洁（每天一扫）四级	1. 道路保洁要求：每班一扫 2. 保洁方式：道路人工清扫保洁四级 3. 清扫内容1：准备工具 4. 清扫内容2：清扫路面尘土、废弃物，清理零散乱张贴、乱图画，收集、清运所在区域垃圾箱 5. 清扫内容3：转运垃圾至附近临时收集点 6. 清扫内容4：保养修理作业机具 7. 年限：一年 8. 其他：保洁面积为一年总数量，综合单价为每天清扫保洁费用	10万m ²	21.02	1497.42	31475.77	
2	050101001008	道路人工清扫保洁（每天一扫）三级	1. 道路保洁要求：每班一扫 2. 保洁方式：道路人工清扫保洁三级 3. 清扫内容1：准备工具 4. 清扫内容2：清扫路面尘土、废弃物，清理零散乱张贴、乱图画，收集、清运所在区域垃圾箱 5. 清扫内容3：转运垃圾至附近临时收集点 6. 清扫内容4：保养修理作业机具 7. 年限：一年 8. 其他：保洁面积为一年总数量，综合单价为每天清扫保洁费用	10万m ²	75.70	1540.54	116618.88	
分部小计								148094.65
本页小计								148094.65
合 计								148094.65

工程量清单项目计算表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（道路保洁）樟林古港

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价 (元)	合价 (元)
1	050101001007	道路人工清扫保洁(每天一扫) 四级	10万m2	21.02	1497.42	31475.77
	借H1-1-8 换	道路人工清扫保洁(每班一扫) 四级	10万m2	21.024398	1497.39	31481.72
2	050101001008	道路人工清扫保洁(每天一扫) 三级	10万m2	75.70	1540.54	116618.88
	借H1-1-7 换	道路人工清扫保洁(每班一扫) 三级	10万m2	75.742917	1539.69	116620.61
合 计						148094.65

措施项目清单与计价表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（道路保洁）樟林古港

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	1.5	1992.98			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，按10%计算
合 计					1992.98			

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（道路保洁）樟林古港

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算费率 (%)	金额(元)
1	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计	6	9005.26
合 计				9005.26

单位工程人材机汇总表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（道路保洁）樟林古港

第 1 页 共 1 页

序号	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	人力拉车	辆	1.8386	752.21	1383.01
2	钳子	把	1.8386	19.47	35.80
3	铁铲	把	0.8709	14.16	12.33
4	大扫把	把	129.3122	14.60	1887.96
5	小扫把	把	64.9023	5.75	373.19
6	垃圾斗	个	8.9069	7.08	63.06
7	其他材料费	元	188.1086	1.00	188.11
8	折旧费	元	3518.3596	1.00	3518.36
9	检修费	元	605.8471	1.00	605.85
10	维护费	元	1322.8587	1.00	1322.86
11	电	kW·h	4446.584	0.55	2445.62
12	人工费三类	元	124966.9455	1.00	124966.95
	合计				136803.10

分部分项工程清单与计价表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（道路保洁）国道及镇区主次道路

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	
		国道及镇区主次道路保洁						
1	050101001007	道路人工清扫保洁（每天一扫）四级	1. 道路保洁要求：每班一扫 2. 保洁方式：道路人工清扫保洁四级 3. 清扫内容1：准备工具 4. 清扫内容2：清扫路面尘土、废弃物，清理零散乱张贴、乱图画，收集、清运所在区域垃圾箱 5. 清扫内容3：转运垃圾至附近临时收集点 6. 清扫内容4：保养修理作业机具 7. 年限：一年 8. 其他：保洁面积为一年总数量，综合单价为每天清扫保洁费用	10万m ²	1407.99	1497.42	2108352.39	
2	050101001008	道路人工清扫保洁（每天一扫）三级	1. 道路保洁要求：每班一扫 2. 保洁方式：道路人工清扫保洁三级 3. 清扫内容1：准备工具 4. 清扫内容2：清扫路面尘土、废弃物，清理零散乱张贴、乱图画，收集、清运所在区域垃圾箱 5. 清扫内容3：转运垃圾至附近临时收集点 6. 清扫内容4：保养修理作业机具 7. 年限：一年 8. 其他：保洁面积为一年总数量，综合单价为每天清扫保洁费用	10万m ²	631.69	1540.54	973143.71	
		分部小计						3081496.10
本页小计								3081496.10
合 计								3081496.10

措施项目清单与计价表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（道路保洁）国道及镇区主次道路

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	1.5	41485.82			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，按10%计算
合 计					41485.82			

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（道路保洁）国省道及镇区主次道路

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算费率(%)	金额(元)
1	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计	6	187378.92
合 计				187378.92

单位工程人材机汇总表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（道路保洁）国道及镇区主次道路

第 1 页 共 1 页

序号	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	人力拉车	辆	38.7609	752.21	29156.34
2	钳子	把	38.7609	19.47	754.67
3	铁铲	把	18.3604	14.16	259.98
4	大扫把	把	2598.8124	14.60	37942.66
5	小扫把	把	1295.9143	5.75	7451.51
6	垃圾斗	个	179.0927	7.08	1267.98
7	其他材料费	元	3849.9397	1.00	3849.94
8	折旧费	元	69899.2396	1.00	69899.24
9	检修费	元	12036.362	1.00	12036.36
10	维护费	元	26281.2307	1.00	26281.23
11	电	kW·h	88340.2712	0.55	48587.15
12	人工费三类	元	2608798.3802	1.00	2608798.38
	合计				2846285.44

分部分项工程清单与计价表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（道路保洁）公共区域

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	
		公共区域道路保洁						
1	050101001007	道路人工清扫保洁（每天一扫）四级	1. 道路保洁要求：每班一扫 2. 保洁方式：道路人工清扫保洁四级 3. 清扫内容1：准备工具 4. 清扫内容2：清扫路面尘土、废弃物，清理零散乱张贴、乱图画，收集、清运所在区域垃圾箱 5. 清扫内容3：转运垃圾至附近临时收集点 6. 清扫内容4：保养修理作业机具 7. 年限：一年 8. 其他：保洁面积为一年总数量，综合单价为每天清扫保洁费用	10万m ²	50.95	1497.42	76293.55	
2	050101001008	道路人工清扫保洁（每天一扫）三级	1. 道路保洁要求：每班一扫 2. 保洁方式：道路人工清扫保洁三级 3. 清扫内容1：准备工具 4. 清扫内容2：清扫路面尘土、废弃物，清理零散乱张贴、乱图画，收集、清运所在区域垃圾箱 5. 清扫内容3：转运垃圾至附近临时收集点 6. 清扫内容4：保养修理作业机具 7. 年限：一年 8. 其他：保洁面积为一年总数量，综合单价为每天清扫保洁费用	10万m ²	33.98	1540.54	52347.55	
分部小计								128641.10
本页小计								128641.10
合 计								128641.10

工程量清单项目计算表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（道路保洁）公共区域

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价 (元)	合价 (元)
1	050101001007	道路人工清扫保洁(每天一扫) 四级	10万m2	50.95	1497.42	76293.55
	借H1-1-8 换	道路人工清扫保洁(每班一扫) 四级	10万m2	50.954966	1497.39	76299.46
2	050101001008	道路人工清扫保洁(每天一扫) 三级	10万m2	33.98	1540.54	52347.55
	借H1-1-7 换	道路人工清扫保洁(每班一扫) 三级	10万m2	34.000316	1539.69	52349.95
		合 计				128641.10

措施项目清单与计价表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（道路保洁）公共区域

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	1.5	1731.84			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，按10%计算
合 计					1731.84			

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（道路保洁）公共区域

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算费率 (%)	金额(元)
1	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计	6	7822.38
合 计				7822.38

分部分项工程清单与计价表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（绿化维护）月窟村

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	
		月窟村绿化维护						
1	050101001002	绿化人工清扫保洁（每天一扫）三级	1. 名称:绿化维护 2. 保洁方式:绿化人工清扫保洁(每天一扫) 3. 清扫内容1:准备工具 4. 清扫内容2:清扫绿化带废弃物,清理零散乱纸张,收集、清运所在区域垃圾箱 5. 清扫内容3:转运垃圾至附近临时收集点 6. 清扫内容4:保养修理作业机具 7. 年限:一年	m2	800	4.79	3832.00	
		分部小计						3832.00
本页小计								3832.00
合 计								3832.00

工程量清单项目计算表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（绿化维护）月窟村

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价 (元)	合价 (元)
1	050101001002	绿化人工清扫保洁(每天一扫) 三级	m2	800	4.79	3832.00
	补子目1	绿化带日常养护、保洁、补种	m2	800	4.79	3832.00
		合 计				3832.00

措施项目清单与计价表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（绿化维护）月窟村

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	1.5				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，按10%计算
合 计								

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（绿化维护）月窟村

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算费率 (%)	金额(元)
1	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计	6	229.92
合 计				229.92

分部分项工程清单与计价表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（绿化维护）东陇村

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	
		东陇村绿化维护						
1	050101001002	绿化人工清扫保洁（每天一扫）三级	1. 名称:绿化维护 2. 保洁方式:绿化人工清扫保洁(每天一扫) 3. 清扫内容1:准备工具 4. 清扫内容2:清扫绿化带废弃物,清理零散乱纸张,收集、清运所在区域垃圾箱 5. 清扫内容3:转运垃圾至附近临时收集点 6. 清扫内容4:保养修理作业机具 7. 年限:一年	m2	400	4.79	1916.00	
		分部小计						1916.00
本页小计								1916.00
合 计								1916.00

措施项目清单与计价表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（绿化维护）东陇村

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	1.5				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，按10%计算
合 计								

分部分项工程清单与计价表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（沟渠保洁）月窟村

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	
		月窟村水域漂浮垃圾清除打捞						
1	050101001001	水域漂浮垃圾清除打捞 宽度(m) 10~50	1. 名称:沟渠清洁 2. 保洁方式:水域漂浮垃圾清除打捞 10<宽度≤30m 3. 清扫内容1:准备工具 4. 清扫内容2:在岸边或驾驶船只清除打捞水域漂浮垃圾(包括水浮莲)和水域两岸边坡垃圾,巡回保洁 5. 清扫内容3:转运垃圾至吊装点 6. 清扫内容4:保养作业机具和船只 7. 保洁时间:每日打捞 8. 年限:一年 9. 其他:保洁里程为一年总数量,综合单价为每周保洁费用	10km	2.68	5697.81	15270.13	
		分部小计						15270.13
本页小计								15270.13
合 计								15270.13

工程量清单项目计算表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（沟渠保洁）月窟村

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价 (元)	合价 (元)
1	050101001001	水域漂浮垃圾清除打捞 宽度(m) 10~50	10km	2.68	5697.81	15270.13
	借H1-3-6 换	水域漂浮垃圾清除打捞 10小时保洁 宽度(m) 10 50	10km	2.686404	5691.01	15288.35
		合 计				15270.13

措施项目清单与计价表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（沟渠保洁）月窟村

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	1.5	204.07			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，按10%计算
合 计					204.07			

单位工程人材机汇总表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（沟渠保洁）月窟村

第 1 页 共 1 页

序号	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	铁铲	把	0.9134	14.16	12.93
2	其他材料费	元	25.091	1.00	25.09
3	折旧费	元	1560.7382	1.00	1560.74
4	检修费	元	526.6235	1.00	526.62
5	维护费	元	1177.4344	1.00	1177.43
6	电	kW·h	82.7418	0.55	45.51
7	人工	工日	21.361	230.00	4913.03
8	汽油	kg	389.4989	8.42	3279.58
9	高竹	根	3.9007	12.00	46.81
10	箩筐	只	7.7127	21.40	165.05
11	打捞圈	个	0.2767	19.80	5.48
12	打捞网	个	1.4184	62.00	87.94
13	吊网	个	0.1021	1800.00	183.78
14	人工费三类	元	2102.0144	1.00	2102.01
	合计				14132.00

分部分项工程清单与计价表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（沟渠保洁）东陇村

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	
		东陇村水域漂浮垃圾清除打捞						
1	050101001002	水域漂浮垃圾清除打捞 宽度(m) 10~50	1. 名称:沟渠清洁 2. 保洁方式:水域漂浮垃圾清除打捞 10<宽度≤30m 3. 清扫内容1:准备工具 4. 清扫内容2:在岸边或驾驶船只清除打捞水域漂浮垃圾(包括水浮莲)和水域两岸边坡垃圾,巡回保洁 5. 清扫内容3:转运垃圾至吊装点 6. 清扫内容4:保养作业机具和船只 7. 保洁时间:每日打捞 8. 年限:一年 9. 其他:保洁里程为一年总数量,综合单价为每周保洁费用	10km	1.00	5697.81	5697.81	
		分部小计						5697.81
本页小计								5697.81
合 计								5697.81

工程量清单项目计算表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（沟渠保洁）东陇村

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价 (元)	合价 (元)
1	050101001002	水域漂浮垃圾清除打捞 宽度(m) 10~50	10km	1.00	5697.81	5697.81
	借H1-3-6 换	水域漂浮垃圾清除打捞 10小时保洁 宽度(m) 10~50	10km	0.999592	5691.01	5688.69
		合 计				5697.81

措施项目清单与计价表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（沟渠保洁）东陇村

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	1.5	75.93			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，按10%计算
合 计					75.93			

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（沟渠保洁）东陇村

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算费率 (%)	金额(元)
1	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计	6	346.42
合 计				346.42

单位工程人材机汇总表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（沟渠保洁）东院村

第 1 页 共 1 页

序号	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	铁铲	把	0.3399	14.16	4.81
2	其他材料费	元	9.3362	1.00	9.34
3	折旧费	元	580.7376	1.00	580.74
4	检修费	元	195.9521	1.00	195.95
5	维护费	元	438.1135	1.00	438.11
6	电	kW·h	30.787	0.55	16.93
7	人工	工日	7.9482	230.00	1828.09
8	汽油	kg	144.9293	8.42	1220.30
9	高竹	根	1.4514	12.00	17.42
10	箩筐	只	2.8698	21.40	61.41
11	打捞圈	个	0.103	19.80	2.04
12	打捞网	个	0.5278	62.00	32.72
13	吊网	个	0.038	1800.00	68.40
14	人工费三类	元	782.1448	1.00	782.14
	合计				5258.40

分部分项工程清单与计价表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（沟渠保洁）樟林古港

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	
		樟林古港水域漂浮垃圾清除打捞						
1	050101001002	水域漂浮垃圾清除打捞 宽度(m) 10~50	1. 名称:沟渠清洁 2. 保洁方式:水域漂浮垃圾清除打捞 10<宽度≤30m 3. 清扫内容1:准备工具 4. 清扫内容2:在岸边或驾驶船只清除打捞水域漂浮垃圾(包括水浮莲)和水域两岸边坡垃圾,巡回保洁 5. 清扫内容3:转运垃圾至吊装点 6. 清扫内容4:保养作业机具和船只 7. 保洁时间:每日打捞 8. 年限:一年 9. 其他:保洁里程为一年总数量,综合单价为每周保洁费用	10km	4.42	5697.81	25184.32	
		分部小计						25184.32
本页小计								25184.32
合 计								25184.32

措施项目清单与计价表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（沟渠保洁）樟林古港

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	1.5	336.17			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，按10%计算
合 计					336.17			

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（沟渠保洁）樟林古港

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算费率 (%)	金额(元)
1	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计	6	1531.23
合 计				1531.23

单位工程人材机汇总表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（沟渠保洁）樟林古港

第 1 页 共 1 页

序号	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	铁铲	把	1.5046	14.16	21.31
2	其他材料费	元	41.3321	1.00	41.33
3	折旧费	元	2570.9817	1.00	2570.98
4	检修费	元	867.4992	1.00	867.50
5	维护费	元	1939.571	1.00	1939.57
6	电	kW·h	136.2981	0.55	74.96
7	人工	工日	35.1876	230.00	8093.15
8	汽油	kg	641.616	8.42	5402.41
9	高竹	根	6.4255	12.00	77.11
10	箩筐	只	12.705	21.40	271.89
11	打捞圈	个	0.4558	19.80	9.02
12	打捞网	个	2.3365	62.00	144.86
13	吊网	个	0.1682	1800.00	302.76
14	人工费三类	元	3462.6207	1.00	3462.62
合计					23279.47

分部分项工程清单与计价表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（公共厕所管理与保洁）月窟村

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	
		月窟村公共厕所管理与保洁						
1	050101001001	公共厕所管理与保洁 非专人管理公厕（厕位建筑面积指标5m2内）	1. 名称：公共厕所管理与保洁 2. 管理方式：非专人管理 2. 清扫内容1：准备工具 3. 清扫内容2：对厕所及其周边环境进行清扫、冲洗、消毒，保养清洁并管理室内各种设施和绿化 4. 保洁时间：每日保洁 5. 年限：一年 6. 其他：保洁厕位为一年总数量，综合单价为每日保洁费用	10厕位	438	125.55	54990.90	
		分部小计						54990.90
本页小计								54990.90
合 计								54990.90

工程量清单项目计算表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（公共厕所管理与保洁）月窟村

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价 (元)	合价 (元)
1	050101001001	公共厕所管理与保洁 非专人管理公厕（厕位建筑面积指标5m2内）	10厕位	438	125.55	54990.90
	借H1-4-2 *0.9	公共厕所管理与保洁 非专人管理公厕 5m2/厕位以内或三类公厕 单价*0.9	10厕位	438	125.55	54990.90
		合 计				54990.90

措施项目清单与计价表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（公共厕所管理与保洁）
月窟村

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	1.5	439.07			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，按10%计算
合 计					439.07			

分部分项工程清单与计价表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（公共厕所管理与保洁）东院村

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	
		东院村公共厕所管理与保洁						
1	050101001001	公共厕所管理与保洁 非专人管理公厕（厕位建筑面积指标5m2内）	1. 名称:公共厕所管理与保洁 2. 管理方式: 非专人管理 2. 清扫内容1: 准备工具 3. 清扫内容2: 对厕所及其周边环境进行清扫、冲洗、消毒, 保养清洁并管理室内各种设施和绿化 4. 保洁时间: 每日保洁 5. 年限: 一年 6. 其他: 保洁厕位为一年总数量, 综合单价为每日保洁费用	10厕位	730	125.55	91651.50	
2	050101001002	公共厕所管理与保洁 非专人管理公厕（厕位建筑面积指标5m2外）	1. 名称:公共厕所管理与保洁 2. 管理方式: 非专人管理 2. 清扫内容1: 准备工具 3. 清扫内容2: 对厕所及其周边环境进行清扫、冲洗、消毒, 保养清洁并管理室内各种设施和绿化 4. 保洁时间: 每日保洁 5. 年限: 一年 6. 其他: 保洁厕位为一年总数量, 综合单价为每日保洁费用	10厕位	73	153.45	11201.85	
		分部小计						102853.35
本页小计								102853.35
合 计								102853.35

工程量清单项目计算表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（公共厕所管理与保洁）东院村

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价 (元)	合价 (元)
1	050101001001	公共厕所管理与保洁 非专人管理公厕（厕位建筑面积指标5m2内）	10厕位	730	125.55	91651.50
	借H1-4-2 *0.9	公共厕所管理与保洁 非专人管理公厕 5m2/厕位以内或三类公厕 单价*0.9	10厕位	730	125.55	91651.50
2	050101001002	公共厕所管理与保洁 非专人管理公厕（厕位建筑面积指标5m2外）	10厕位	73	153.45	11201.85
	借H1-4-2 *1.1	公共厕所管理与保洁 非专人管理公厕 8m2/厕位以外或一类公厕 单价*1.1	10厕位	73	153.45	11201.85
		合 计				102853.35

措施项目清单与计价表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（公共厕所管理与保洁）东院村

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	1.5	821.24			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，按10%计算
合 计					821.24			

分部分项工程清单与计价表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（公共厕所管理与保洁）环卫

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	
		环卫公共厕所管理与保洁						
1	050101001001	公共厕所管理与保洁 非专人管理公厕（厕位建筑面积指标5m2内）	1. 名称:公共厕所管理与保洁 2. 管理方式: 非专人管理 2. 清扫内容1: 准备工具 3. 清扫内容2: 对厕所及其周边环境进行清扫、冲洗、消毒, 保养清洁并管理室内各种设施和绿化 4. 保洁时间: 每日保洁 5. 年限: 一年 6. 其他: 保洁厕位为一年总数量, 综合单价为每日保洁费用	10厕位	1059	125.55	132957.45	
2	050101001002	公共厕所管理与保洁 专人管理公厕（厕位建筑面积指标5m2内）	1. 名称:公共厕所管理与保洁 2. 管理方式: 专人管理 2. 清扫内容1: 准备工具 3. 清扫内容2: 对厕所及其周边环境进行清扫、冲洗、消毒, 保养清洁并管理室内各种设施和绿化 4. 保洁时间: 每日保洁 5. 年限: 一年 6. 其他: 保洁厕位为一年总数量, 综合单价为每日保洁费用	10厕位	511	276.13	141102.43	
分部小计								274059.88
本页小计								274059.88
合 计								274059.88

工程量清单项目计算表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（公共厕所管理与保洁）环卫

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价 (元)	合价 (元)
1	050101001001	公共厕所管理与保洁 非专人管理公厕（厕位建筑面积指标5m2内）	10厕位	1059	125.55	132957.45
	借H1-4-2 *0.9	公共厕所管理与保洁 非专人管理公厕 5m2/厕位以内或三类公厕 单价*0.9	10厕位	1059	125.55	132957.45
2	050101001002	公共厕所管理与保洁 专人管理公厕（厕位建筑面积指标5m2内）	10厕位	511	276.13	141102.43
	借H1-4-1 *0.9	公共厕所管理与保洁 专人管理公厕 5m2/厕位以内或三类公厕 单价*0.9	10厕位	511	276.13	141102.43
合 计						274059.88

措施项目清单与计价表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（公共厕所管理与保洁）环卫

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	1.5	2693.47			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，按10%计算
合 计					2693.47			

单位工程人材机汇总表

工程名称：东里镇环卫保洁市场化新体制项目（公共厕所管理与保洁）环卫

第 1 页 共 1 页

序号	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	铁铲	把	1.8729	14.16	26.52
2	小扫把	把	50.3082	5.75	289.27
3	其他材料费	元	4093.164	1.00	4093.16
4	人工费三类	元	179566.551	1.00	179566.55
5	清洗剂500mL	瓶	747.0648	8.69	6491.99
6	消毒除臭剂	kg	186.6429	17.70	3303.58
7	塑料软管综合	m	2.826	1.29	3.65
8	水	m ³	13765.878	4.26	58642.64
9	电	kW·h	10612.305	0.55	5836.77
10	塑料水桶	个	2.826	16.31	46.09
11	拖把	把	59.706	8.24	491.98
	合计				258792.20

分部分项工程清单与计价表

工程名称：垃圾收集运输及其他项目配置

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	
		机动车收集运输垃圾						
1	050101001002	机动车收集运输生活垃圾 人装自卸 运距5km内	1. 内容: 机动车收集运输垃圾 机动车人装自卸 运距5km内 2. 年限: 一年	吨	7860.00	50.69	398423.40	
		分部小计					398423.40	
		垃圾收集容器购置						
2	050307017001	垃圾桶	1. 内容: 设置有分类标识垃圾桶 2. 安放: 地点由甲方指定	个	150	160.00	24000.00	
		分部小计					24000.00	
本页小计								422423.40
合 计								422423.40

工程量清单项目计算表

工程名称：垃圾收集运输及其他项目配置

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价 (元)	合价 (元)
1	050101001002	机动车收集运输生活垃圾 人装自卸 运距5km内	吨	7860.00	50.69	398423.40
	借H1-2-10 换	机动车收集运输生活垃圾 人装自卸 运距2km以内 实际运距(km):3	100t	78.6	5068.77	398405.32
2	050307017001	垃圾桶	个	150	160.00	24000.00
	补-1	分类标识垃圾桶	个	150	160.00	24000.00
合 计						422423.40

措施项目清单与计价表

工程名称：垃圾收集运输及其他项目配置

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	1.5	4904.93			
合 计					4904.93			

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：垃圾收集运输及其他项目配置

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算费率 (%)	金额(元)
1	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计	6	25639.70
合 计				25639.7

